ADRESAR DELEGATA 3. HNL ZAPAD
Natjecateljska godina 2014/15.

Rbr PREZIME | IME ZNS ADRESA STANOVANJA E-MAIL ADRESA MOBITEL
1. | Anié Zvonimir z7 Dubrovacka 36, 10310 lvanié¢ Grad zvono.anic@gmail.com 091 1635 312
2. | Backo Rajko ZNS | Vile Velebita 8 a, 10000 Zagreb rajko.backo@ericsson.com 091 3653 391
3. | Belac Zorko I Sportska 2, 52420 Buzet zorko.belac@carina.hr 099 7542 962
4. | Bicvi¢ Jakob I Brajde 24, 52465 Tar jbicvic@mup.hr 098 254 - 707
5. | Blazi¢evi¢ Ilvan z7 Prilaz P. Vukpavlovi¢a 7, 10000 Zagreb | ivan.blazicevic@gmail.com 098 734 - 084
6. | Brckovi¢ Damir KA | Bana J. JelaCi¢a 14, 47250 Duga Resa | damir.brckovic@ka.t-com.hr 098 756 - 653
7. | Brlek Mario zZ7 M. Kerstnera 26, 10410 Velika Gorica | mbrlek1976@gmail.com 091 5095 759
8. | Caput Dean PG | Ede Jardasa 21, 51000 Zagreb dcaput@eios.hr 091 2132 139
9. | Ciglenecki Mladen KR | Mirkovec 24 b, 49223 Sv. Kriz Zacretje | mladen.ciglenecki@inet.hr 098 466 - 816

10. | Druzanovi¢ Zoran zZ7 Pavla LonCara 4, 10290 ZapreSic zoran.druzanovic@gmail.com 091 1796 783

11. | Duki¢ Matija z7 Drage Kodrmana 1, 10290 ZapreSi¢ matija.duki@gmail.com 091 5063 607

12. | Dzajki¢ Ante ZNS | SelCinska 24, 10360 Sesvete adzajkic@gmail.com 098 314 - 000

13. | Firm Otto ZNS | lvana Sibla 8, 10020 Zagreb donfirm@gmail.com 098 9591 821

14. | Grgi¢ lvica KA | Jozefinska cesta 83, 47250 Duga Resa | ivica.grgicl@ka.t-com.hr 091 7876 335

15. | Hodulak Aleksandar | ZNS | 3. jazbinski odvojak 11, 10040 Zagreb | aleksandar.hodulak@gmail.com 091 5861 839

16. | Ivangié Zarko KR Nikole Tesle 1 a, 49210 Zabok rudolf.ivancic@kr.t-com.hr 098 526 - 044

17. | Jovici¢ Vlatko I Valsaline 35, 52100 Pula vlatko.jovicic@gmail.com 098 434 - 070

18. | Jurekovi¢ BoZidar ZNS | KraSi¢ka 6 a, 10000 zZagreb bozidar.jurekovic@gmail.com 091 5744 463

19. | Juri¢ Jelena PG | Cikoviéi N.N. 16, 51215 Kastav jelena.juric@yahoo.com 098 509 - 066

20. | Klepo Sasa ZNS | Vlade Gotovca 5, 10090 Zagreb sasaklepo@gmail.com 098 9506 818

21. | Kozlovac Nedjeljko ZZ PleSivicka 22, 10450 Jastrebarsko nkozlovac@gmail.com 098 700 - 239

22. | Krmpoti¢ Josip LS Bilaj 89, 53000 Gospi¢ josip.krmpoticl@gmail.com 095 8027 625
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23. | Krneti¢ Milorad z7 Posavska 66, 10361 Sesv. Kraljevec krneticm@gmail.com 099 2561 151
24. | Kunstek Lidija ZNS | Bolni¢ka 3 a, 10090 Zagreb lidijakunstekl@gmail.com 091 2002 204
25. | Kuzman Tomislav KA | Donje Pokuplje 47, 47000 Karlovac tomislavkuzman@net.hr 099 7855 297
26. | Leti¢ Mirko SM | Stjepana Radic¢a 211, 44320 Kutina mirko.letic@gmail.com 098 397 - 955
27. | Luki¢ Luka ZNS | Savska cesta 40, 10360 Sesvete llukic@net.amis.hr 099 8362 026
28. | Margeti¢ Tomislav Z7Z | Sajmigna 6 b, 10380 Sv. Ivan Zelina tomislav.margetic@gmail.com 098 300 - 001
29. | Mlakar Davorin ZNS | Zvonigradska 49, 10000 Zagreb gordana.mlakar@zg.t-com.hr 091 7917 596
30. | Perak Zeljko KA | Marina Drzica 11, 47000 Karlovac zeljko.perak@inkasator.hr 098 247 - 877
31. | Puli¢ Josip PG | Pomerio 2, 51000 Rijeka jpulic@hi.t-com.hr 098 400 - 800
32. | Radi¢ Pero PG | Medoviceva 33, 51000 Rijeka pero.radic@ri.t-com.hr 098 457 - 455
33. | Rakovi¢ Antun ZNS | Sitnice 3, 10040 Zagreb tonirakovic@hotmail.com 091 4105 977
34. | Siladi Valter KR Pavlovec Zabocki 130, 49210 Zabok valteks.zabok@gmail.com 095 2513 777
35. | Skledar Goran z7 Novaki, Rakajka 2, 10431 Sv. Nedjelja | gskledar@nsk.hr 099 8843 690
36. | Specina Mirko I Murvi 66, 52466 Novigrad mirko.specina@optinet.hr 098 224 - 328
37. | Stanilovi¢ Darko z7 Turopoljska 34, 10412 Donja Lomnica | dstanilovic@gmail.com 098 415 - 133
38. | Sapina Stipe SM Eﬁzuégzrli_lzatowca 59, 44431 Doniji gE.(t:lzg.rg.ohnrjl.kukuruzarl@ 091 4345 560
39. | Sicko Ivana z7 Kupinec 160, 10450 Kupinec anavi.sicko@gmail.com 098 9134 951
40. | Simrak Marijan ZNS | Zlatarova zlata 55, 10020 Zagreb marijan.simrak@zagrebgradnja.hr | 098 274 - 815
41. | Ukié Zeljko ZNS | Srednjopoljski put 1, 10040 Zagreb zeljko.ukic@hzpp.hr 098 481 - 293
42. | Uroi¢ Danko Y4 Gradecki Pavlovec 53 a, 10340 Gradec | dankouroic@gmail.com 098 289 - 933
43. | Vukojevi¢ lvan ZNS | Perjavica 46, 10090 Zagreb ivan.vukojevic@uzs.pravosudje.hr | 099 7031 930
44. | Zubrini¢ Marko LS Kralja Zvonimira 66, 53220 Oto¢ac zubrinic.marko@gmail.com 098 274 - 337




